
TECHNONICOL №23
TMEL FIXER pRO LEpENí sTřEšNíCH šINdELů

Určení materiálu:

Asfaltový polymerový tmel je určen pro podlepování spojů šindelů, 
lepení úžlabního pásu, lepení styků podkladového pásu, připojení 
k cihlovým komínům a stěnám.

TMEL FIXER se také používá pro lepení materiálu na asfaltové bázi 
k cihlovým, betonovým, kovovým, dřevěným, keramickým a jiným 
povrchům.

popis materiálu:

Tmel Fixer je vícesložková hmota, která sestává z asfaltu, polymerů, 
plniva, rozpouštědla a technologických přísad.

přednosti:
 � Je ihned připravený k použití 
 � Zajišťuje spolehlivé slepení 
 � Pohodlný při práci díky balení

www.tn-europe.comZnalosti. Zkušenosti. DoveDnosti.



Způsob použití:

Očistěte povrch od prachu, oleje, ledu a jiných nečistot. Není přípustné nanášet tmel na vlhký povrch. Při aplikaci na porézní 
podklady musí být povrch předem upraven základním asfaltovým nátěrem. Počkejte na úplné zaschnutí základního nátěru. Před 
použitím je nutno tmel pečlivě promíchat!

Tmel rozprostřete špachtlí o tloušťce 0,5-1 mm po jednom ze slepovaných povrchů. Potom plochy spojte, vyhněte se přitom tvorbě 
záhybů a puchýřů. Pro tento účel se doporučuje používat speciální roztírací válce. Plochy se musí stlačovat, dokud nezačne tmel 
ze švu vystupovat.

Rozsah teplot při aplikaci — od -5 °С do +40 °С. Při nízkých teplotách se musí tmel před použitím uchovávat minimálně 24 hodin 
při pokojové teplotě.

www.product.ru

NáZEv PARAMETRu HOdNOTA

Pevnost spojení se základem, MPa
s betonem 0.5

s kovem 0.8

Pevnost spojení mezi vrstvami, MPa
asfaltový pás – beton 0.5

asfaltový pás – asfaltový pás 0.5

Pevnost lepeného spoje ve  smyku, kN/m 4

Podmíněná pevnost, MPa 75

Tepelná stálost, °С 110

spotřeba:

Spotřeba tmelu závisí na druhu prováděných prací. 

Bezpečnostní opatření:

Nepoužívejte v blízkosti zdrojů otevřeného ohně. 
Práce provádějte v dobře větraných prostorách, zabraňte styku 
s pokožkou a očima.

Balení:

Kbelík 3 a 10 litrů a kartuš 310 ml.

skladování:

Skladujte na suchém místě, chráněném před slunečními  
paprsky při teplotě od -20 °С do +30 °С.
Záruční doba skladování - 18 měsíců.

Характеристики:

www.tn-europe.com

Odborné rady a informace o dalších 
produktech naleznete na adrese:


